
 

 

ANO V Nº 48 SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO Quinta-feira, 29 de julho de 2021 

 
 
 
 
 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 

TOCANTINS - TO 
PROC. LICITATÓRIO Nº 113/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 
 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a 

Contratação de ME ou EPP, equiparada na forma da Lei, 
para o Registro de Preços para a eventual e futura 
aquisições de matérias e produtos de informática e 
correlatos, para atender a Prefeitura, Secretaria de 
Administração, e Fundos Municipais de Saúde e 
Assistência Social e Meio Ambiente de São Sebastião do 
Tocantins/TO, de acordo o descrito no Edital. TIPO: Menor 

Preço Por Item, data: 10/08/2021. Hora: 08h00mim.  
 

PROC. LICITATÓRIO Nº 114/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 

 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação para 

Contratação de ME ou EPP, equiparada na forma da Lei, 
para o Registro de Preços para a eventual e futura 
aquisições de materiais de construção e correlatos, para 
atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e 
Assistência Social, Educação e Meio Ambiente de São 
Sebastião do Tocantins/TO,, de acordo o descrito no Edital. 

TIPO: Menor Preço Por Item, data: 10/08/2021. Hora: 
10h00mim. 

Endereço para Informações: Avenida Imperatriz, 515 – 
Centro, São Sebastião do Tocantins/TO. Fone (63) 3426-
1348, E-mail: 
licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br, Horário de 
atendimentos das 08:00 as 12:00hs. 
São Sebastião do Tocantins/TO, 29 de julho de 2021. 

 
Ivon Souza Ramos 
Pregoeira Oficial 

 

 
 

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


